[image: image1.png]B

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.04.2024 № 45
р.п. Советское
О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 12.10.2017 № 188

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Советского муниципального образования, администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Советского муниципального образования от 12.10.2017 № 188 «Об утверждении перечня имущества, планируемого к передаче субъектам малого и среднего предпринимательства в Советском муниципальном образовании Советском муниципальном районе Саратовской области» следующие изменения:
- приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Советского муниципального образования от 21.04.2023 № 38 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 12.10.2017 № 188».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Советского муниципального образования Тараненко Ю.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
И.о. главы администрации
Советского муниципального образования

      М.М. Галиулина
Тараненко Ю.А.
6 12 38
	Приложение к постановлению администрации Советского муниципального образования

от 23.04.2024 № 45

«Приложение к постановлению администрации Советского муниципального образования
от 23.04.2024 № 45»

Перечень имущества, планируемого к передаче субъектам малого и среднего предпринимательства в Советском муниципальном образовании Советском муниципальном районе Саратовской области
	№ п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь (кв.м.)
	Назначение
	Кадастровый номер

	1
	Советское муниципальное образование
	Нежилое здание
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское,

ул. Суворова, д.6а
	383,6
	Нежилое здание
	64:33:010102:395

Верно:
главный специалист администрации
Советского муниципального образования

                М.М. Галиулина